
 
 

 

 

__________________________________________________________________________________________ 

Oznaczenie sprawy: 10/PZP/2021/TP 

 

                                                                                            

 

Trzebnica, dnia 02.11.2021 r.  
 

 
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ (3)/ PRZEDŁUŻENIE TERMINU SKŁADANIA OFERT 

 
Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.  Dostawa środków ochrony 
osobistej w ramach realizacji projektu pn. „Przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu 
spowodowanemu przez Covid-19 - 3".  

 
 

Szpital im. św. Jadwigi Śląskiej w Trzebnicy (Zamawiający) działając zgodnie z art. 284 ust. 2 i 3 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze 
zm.), w odpowiedzi na pytania zgłoszone w toku przedmiotowego postępowania przez 
Wykonawców udziela następujących wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Warunków 
Zamówienia oraz przedłuża termin składania ofert. 
 
Pytanie nr 1 – dotyczy pakietu nr 1. 
Czy zamawiający dopuści maskę złożoną z pięciowarstwowej włókniny z dwuwarstwowym 
materiałem melt-blown i trójwarstwową włókniną typu spun-bond, z regulowaną częścią nosową 
i gumką na głowę, stanowi ochronę przed cząstkami występującymi w postaci cząstek stałych 
i/lub ciekłych tworzących aerozole (pyły, dymy, mgły), maska jednorazowego użytku 
(maksymalnie do 8 godzin) , posiada skuteczność filtracji bakteryjnej (BFE): BFE> 99,8% ; 
skuteczność filtracji cząstek stałych (PFE): śr. PFE> 99,99% ; wyprodukowana zgodnie z normami: 
EN 149:2001+A1:2009 , produkt certyfikowany: CE2163 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 2 – dotyczy pakietu nr 1. 
Czy zamawiający wymaga maski które są środkiem ochrony osobistej? 
Odpowiedź: Tak. 
 
Pytanie nr 3 – dotyczy pakietu nr 4. 
Czy zamawiający dopuści kombinezon jednorazowy ochrony typu 5/6, klasa III, spełniający 
wymagania normy EN 14126, zabezpieczający przed zagrożeniem biologicznym, posiadający: 
kaptur zintegrowany z kombinezonem, zamek błyskawiczny biała guma i taśma dwustronna, 
przy zakończeniu rękawa i nogawki elastyczna gumka, elastyczny pas z tyłu, włóknina 
laminowana o gramaturze 60 g/m2; spełniający normy EN ISO 13688:2013, EN ISO 13982-
1:2004/A1:2010, EN 13034:2005/A1:2009; EN ISO 14126, w rozmiarze M, L, XL, XXL ? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 4 – Pakiet 2, poz. 1,2,3 
Czy Zamawiający dopuści rękawice medyczne/ŚOI (PPE) przeznaczone są do prowadzenia badań 
medycznych, zabiegów diagnostycznych 
lub terapeutycznych i obchodzenia się z materiałem skażonym lub zanieczyszczonym. 
- wykonane z syntetycznego nitrylu 
- długość min. 240 mm, - palce teksturowane, zapewniające pewny chwyt narzędzi 



       

 
 

- powierzchnia rękawicy bez zgrubień, zanieczyszczeń mechanicznych i pęcherzy 
- rękawice nie są posklejane ze sobą 
- dostępne w rozmiarach XS, S, M, L, XL 
- AQL ≤ 1,5 
- Zgodne z normami PN-EN ISO 374-1, -2, -4 i -5, PN-EN 455, PN-EN 420 
- Przebadane zgodnie z normą PN-EN 16523-1 oraz przebadane wg. ASTM F1671, ASTM D6978. 
- grubość podwójnej warstwy: na palcu min. 0,10 mm, na dłoni min. 0,10 mm, na mankiecie min. 
0,08 mm 
- pakowane w pudełkach z wygodnym otworem do wyjmowania oraz czytelnym i trwałym 
nadrukiem z rozmiarem 
- opis na pudełku zawiera: datę produkcji, termin ważności, nr serii, nazwę producenta, rozmiar, 
znak CE 
- zarejestrowane jako wyrób medyczny oraz środek ochrony osobistej kategorii III 
-dopuszczone do kontaktu z żywnością 
- opakowanie 100 szt. 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 5 – Pakiet 3, poz. 1,2 
Czy Zamawiający dopuści fartuch przeznaczony do operacji o standardowym ryzyku. wykonany 
jest z włókniny polipropylenowej typu SMS o gramaturze 35 g/m2. Fartuch jest luźny, szeroki, 
zakrywający część szyi, klatkę piersiową, brzuch oraz kończyny dolne i górne. Dokładnie opina 
nadgarstki poliestrowymi ściągaczami wykonanymi z niepylącego materiału o dł. 8 cm. Szwy 
łączone są ultradźwiękowo, dzięki czemu tworzą dodatkową barierę dla płynów. Fartuch 
zaprojektowany jest w taki sposób, aby możliwe było wiązanie najpierw na „brudno”, a następnie 
na „czysto”. Złożenie  „book-folded”. Jednocześnie zabezpiecza przed przedostawaniem się 
zakaźnych płynów na ciało personelu zabiegowego. Szwy wykonane techniką ultradźwiękową, 
tworzącą dodatkową barierę dla płynów, w części szyjnej wykończone lamówką z materiału 
jednorodnego co fartuch i zapięcie na rzep, troki mocowane ultradźwiękowo. Oznaczenie 
rozmiaru, rodzaj fartucha, poziomu zabezpieczenia oraz normy EN 13795 widoczne  przy 
złożonym  fartuchu. Fartuch bez lateksu. Zapakowane w worek foliowy po 10 sztuk. 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 
 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Nowym terminem składania ofert jest 08.11.2021 r. godz. 10:00 oraz nowym terminem otwarcia 

ofert jest 08.11.2021 r. godz. 11:00. Miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. 

W związku z powyższym Zamawiający informuje, że zmianie uległy następujące zapisy SWZ: 

Rozdział: 

XV. Termin związania ofertą, pkt. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 07.12.2021 r. Bieg terminu 
związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert,”  

XVII. Sposób oraz termin składania ofert. , pkt. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/524638  w myśl Pzp na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania do dnia 08.11.2021 r. do godz. 10:00.” 



       

 
 

 

XVIII. Termin otwarcia ofert. , pkt. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

      „Otwarcie ofert nastąpi w dniu 08.11.2021 r. do godz. 11.00.” 

 

Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w 

przedmiotowym postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem udzielonych 

przez Zamawiającego wyjaśnień 

                                                                                                                               

                                                                                                                               Z poważaniem,  

                                                                                                                                    Dyrektor 

 

                

                                    Jarosław Maroszek  


